

"Lisansüstü Öğrencilere Yönelik Yabancı Dil Eğitiminde Bilgisayarlı Derlem Araçlarının Kullanımı Ve Dijital Teknolojiler Eğitimi" Projesi

Proje Ortakları: Karadeniz Teknik Üniversitesi (Yürütücü), Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi

Projenin Amacı: Bilgisayarlı derlem araçları ve beraberinde getirdiği dijital teknolojilerin eğitsel potansiyelleri konusunda katılımcıların farkındalıklarını arttırmayı amaçlayan bu çalışma, lisansüstü eğitim görmekte olan İngilizce öğretmenlerine ve konuya ilgi duyan adaylara, derlem araçlarının kullanımı ile ilgili teorik bilgilerin yanı sıra öğrendikleri bilgileri hali hazırda veya gelecekteki öğretmenlik deneyimlerine ve akademik çalışmalarına aktarabilmeleri için pratik bilgiler sunmayı planlamaktadır. Sonuç olarak proje kapsamında eğitimi verilecek olan bilgisayarlı derlem araçları ile İngilizce öğretmenlerinin ve akademisyenlerin bireysel olarak yazma, çeviri yapabilme, dil öğrenim materyallerini daha etkin kullanabilme becerilerine katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

Proje Ekibi:

Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü ÖZBAY (**Etkinlik Yürütücüsü**)
Öğr. Gör. Dr. Sevcan BAYRAKTAR ÇEPNİ (**Proje Asistanı**)
Arş. Gör. Tuncer AYDEMİR (**Proje Asistanı**)

Proje ile ilgili ayrıntılı bilgi için : <https://www.ktu.edu.tr/derlem2021>

"İngilizce Öğretmen Adaylarına Yönelik Dijital Okur-Yazarlık Eğitimi" Projesi

Proje Ortakları: Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Munzur Üniversitesi

Projenin Amacı: Bu etkinliğin amacı, ilgili fakültelerinin farklı bölümlerinde öğrenim görmekte olan (Yabancı dil – İngilizce) 3. ve 4. sınıf lisans öğrencilerinin dijital yeterliklerini geliştirebilmek ve dijital teknolojilerin eğitsel potansiyelleri konusunda İngilizce öğretmen adaylarının farkındalıklarını arttırmaktır. Bu bağlamda, İngilizce öğretmen adaylarına dijital yeterliklerini geliştirilebilmeleri için teorik bilgilerin yanı sıra öğrendikleri bilgileri ilerideki öğretmenlik deneyimlerine aktarabilmeleri için pratik bilgiler sunulacaktır. Ayrıca bu etkinlik çerçevesinde; İngilizce öğretmen adaylarının hem kendi alan bilgileri ile teknolojiyi entegre edebilmelerine hem de teknoloji konusunda daha deneyimli olan akranlarıyla birlikte işbirliği yapmalarına imkân sağlanacaktır.

Proje Ekibi:

Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü ÖZBAY (**Etkinlik Yürütücüsü**)
Arş. Gör. Tuncer AYDEMİR (**Proje Asistanı**)
Arş. Gör. Zehra GÜRİSOY (**Proje Asistanı**)

Proje ile ilgili ayrıntılı bilgi için : <https://www.ktu.edu.tr/digitalliteracy2021>